Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
1

PAÇO MUNICIPAL PROF. MIGUEL REALE
AV. Sebastião de Meio Mendes 511 - Bairro Santa Terezinha

SãoBentodoSapucai — SP CEP 12490-000 Fone(12)3971 —6110
E-mail: secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br  São Rento do  apuca

çY www.saobentodosapucai.sp.gov.br

DECRETO N° 3.2961  DE 23 DE AGOSTO DE 2018

Dispõe sobre substituição temporária de
Presidente da Comissão Permanente de
Processos Administrativos.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica nomeado, em substituição ao Sr. João Carlos Ramalho
Sena - RG 29.720.747-7, Presidente da Comissão Permanente de Processos
Administrativos, o Sr. Marion Ribeiro Vieira - RG MG 16.554.696.

Art. 20  - A presente nomeação será somente para o processo
instaurado pela Portaria n° 2806/2018.

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 23 de Agosto de 2018.

w_é44,~~M u)(
RONALDO RIVELINO VENACIO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado
no Cartório de Registro Civil, conforme..Art. 68, § 10 da Lei Orgânica do Município.
Data supra. .

Secretário de Assuntos Jurídicos